UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
Unidade Especial de Educação Básica e Profissional

Centro Pedagógico

EDITAL CP/EBAP 52/2025

ATA DE RESULTADO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PROJETO
BRINQUEDOTECA DO CP

Ao primeiro dia do mês de setembro de 2025, conforme EDITAL CP/EBAP 52/2025 -
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PROJETO BRINQUEDOTECA DO CP, ocorreu a seleção
de candidatas e candidatos para atuação junto à Brinquedoteca do Centro Pedagógico.
Participaram da comissão de seleção as professoras Marcilaine Soares Inácio Gomes,
Túlio Campos e Leandro Soares Assunção Rafael. Estiveram presentes para a entrevista
02 (duas) candidatas e 02 (dois) candidatos, totalizando 4 (quatro) pessoas, que foram
assim classificados:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Paula de Salvo Cambraia Esteves 1ª
Guilherme Yuji Nakano 2ª
Diego Lucas Marcelino 3ª
Maria Eduarda Oliveira Freitas Paes 4ª

Belo Horizonte, 01 de setembro de 2025

		2025-09-01T18:56:42-0300

		2025-09-01T19:00:47-0300

		2025-09-01T19:21:44-0300